
H
O

P
P

E
 A

G
, 

M
e
d

 f
ö

rb
e
h
å
ll 

fö
r 

e
ve

n
tu

e
lla

 ä
n
d

rin
g

a
r.

 0
2

/0
2

/2
0
2

1
 

HOPPE Nordic Countries Oy in Sweden · Post Box 29 · SE-566 21 Habo 

www.hoppe.com · info.nordic@hoppe.com 

Produktdatablad 

STB5/852 

 Artikelnummer 

EAN-kod 

Ursprungsland Tjeckien 

Tariffnummer på pro-

dukt 

83024110 

Skruvar 3,5x20 mm 

Längd 150 mm 

Färg F1 Aluminium silver-

färgad 

Sortiment kärnsortiment 

Förpackningsenhet 

Kartong 

 

 

HOPPE-aluminium-kanthandtag för skjutdörr: 

• passar utfräsning för låstyp ASSA 2014

• för lätta innerdörrar

• Montering: synlig, universalskruvar


